
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.26.2015 

 

Uchwała nr  21/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 14.07.2015 r. 

 
         

w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działek: 265/3 oraz 373/3 położonych w obrębie 

49 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ulic Gałczyńskiego i Narciarskiej. ( GS-

01.6840.4.12.2015.JP z dn. 02.07.2015 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 
 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zbycie części działek: 265/3 oraz 373/3 położonych w 

obrębie 49 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ulic Gałczyńskiego i Narciarskiej na 

rzecz właścicieli działki nr 266. ( GS-01.6840.4.12.2015.JP z dn. 02.07.2015 r.) 

 

  § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                    Łukasz Cieślik 

 

 

 


